No.30163736 (F), lote B-02, Corregimiento de Dolega, Distrito de
Dolega,  Provincia  Chiriquí,  de  la  Sección  de  la  Propiedad,
Provincia  de  Chiriquí  del  Registro  Público,  ubicada  en  una
superficie actual o resto libre de 601 mts2 20 dm2, con un valor de
B/.  115,648.00  (CIENTO  QUINCE  MIL  SEISCIENTOS
CUARENTA Y OCHO BALBOAS) Y EL VALOR DE MEJORA
ES  B/.  91,648.00  (NOVENTA  Y  UN  MIL  SEISCIENTOS
CUARENTA Y OCHO BALBOAS), COLINDANCIAS: NORTE:
CALLE 1A SUR: LOTE NO. A-11. ESTE: LOTE B 01 OESTE:
LOTE B-03 NÚMERO DE PLANO: 040708- 72984. Declaración
de  mejoras:  Residencia,  modelo  Asturias,  de  una  sola  planta,
paredes de bloques repelladas, techo de zinc tipo Toledo, piso de